[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 21.04.2016 г.     № 263

	г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в постановление

администрации ГО «Александровск-Сахалинский район»

от 25.02.2014г. № 67 «О создании местного

Наблюдательного Совета по переселению

бывших работников шахты «Мгачи»»

               В связи с кадровыми изменениями и внесением изменений в постановление администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 25.02.2014 г. № 67 «О создании местного Наблюдательного Совета по переселению бывших работников шахты «Мгачи», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

              1. Внести  изменения в состав местного Наблюдательного Совета по переселению бывших работников шахты «Мгачи» (приложение № 2 к постановлению администрации городского округа «Александровск – Сахалинский район» от 25.02.2014 г. № 67 «О создании местного Наблюдательного Совета по переселению бывших работников шахты «Мгачи») и утвердить состав местного Наблюдательного Совета по переселению бывших работников шахты «Мгачи» в следующем составе (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск – Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	   И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский   район»

	                                               С.В. Гейченко

Приложение №2
к постановлению администрации  ГО

 «Александровск-Сахалинский район»

от 21.04.2016 г.   № 263
СОСТАВ

местного Наблюдательного Совета по переселению

бывших работников шахты «Мгачи»

Председатель местного Наблюдательного Совета:

- Гейченко С.В.  – и.о. мэра ГО «Александровск-Сахалинский район»;

Секретарь местного Наблюдательного Совета:

- Татаренкова О.А.  – главный  специалист I разряда  юридического  отдела администрации;

Члены местного Наблюдательного Совета:

- Васильева Н.Ф. – директор ОКУ ЦЗН Александровск-Сахалинского района;

- Андреева В.В.  – начальник юридического отдела администрации;

-  Комаров С.В. - глава Мгачинской сельской администрации;

- Димухаметова Р.Х. – пенсионерка с.Мгачи;

- Власов А.Ф. – бывший работник ВГСЧ с.Мгачи;

- Ткачева Е.А. – работник ОПС с.Мгачи